+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.0
1
管状熔断体
Cartridge Fuse-links (CFL) SCF520(P) , ,
应用
● 电源 、家电
● 通用照明 、智能家居
● 办公设备 、医疗设备

                       GB/T 9364.7
● 无铅 ，环保型产品
型号说明
熔断特性
认证信息
过载电流 额定电流 熔断时间
2.1IN  0.4 A~25 A 最慢30 min
2.75IN  0.4 A~25 A 0.04 s~20 s
4IN    0.4 A~0.8 A 0.01 s~1 s
10IN
0.4 A~10 A 最慢30 ms
12 A~25 A 最慢80 ms
L L1 L2 D d
20.0±0.5 5.1±0.3 96±2        Φ5.2
≤6.3 A:Φ0.65±0.05
＞6.3 A ~ 10 A:Φ0.80±0.05
＞10 A ~ 20 A: Φ1.00±0.05
25 A: Φ1.20 ± 0.05
机构标志 执行标准 赛尔特获得的档案号、认证号
 UL 248-14 E345932
 GB/T 9364.7
CQC21012313736
CQC21012313738
CQC21012317022
CQC21012317866
CQC21012319112
CQC21012320077
CQC21012322189
CQC21012322191
 IEC 60127-7 R50541719
SCF520F3.15A250V
额定电流
快断
产品系列
SCF520: 圆筒型
SCF520P: 带尾型
额定电压
熔体